Tarieven De Rijmeester 2020

Proefles (in combinatie met Pakket-op-Maat of Voordeelpakket)
Rijles (60 min)

Rijles Pakket-op-Maat

iTheorie online theoriepakket
Voordeelpakket 10

Voordeelpakket 20

RIS Deeltoets 3/Tussentijdse Toets
Praktijkexamen

Examenpakket (praktijkexamen + TTT)
Theorie-examen

Faalangstexamen

BNOR Examen

Overzicht en prijzen materialen verkeerstheorie zie: webshop

€25,-
€46,-
€43,50
€59,-
€425, -
€830,-
€195,95
€229,95
€415,50
€39,95
€275,20
€247,-


https://leren.derijmeester.nl/

